
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/227/14 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 t.j. z póź. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków 

dochodów własnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu miasta w wysokości 36 062 725 zł w tym: dochody bieżące 28 121 823 zł, dochody 

majątkowe 7 940 902 zł i przychody w wysokości 234 574 zł; 

2) wydatki budżetu miasta w wysokości 35 272 299 zł w tym: wydatki bieżące 23 331 125 zł, wydatki 

majątkowe 11 941 174 zł i rozchody w wysokości 1025 000 zł; 

3) nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 790 426 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 3814



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/227/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3814



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/227/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3814



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/227/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3814



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/227/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3814


		2014-11-17T13:54:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




